
پیامبر اکرم (ص):
خداوند، ابراهیم (علیه السلام) را دوست خود نگرفت؛ جز از آن رو که [میهمانان و 

بینوایان را] اطعام مى کرد و شب هنگام که مردم در خواب بودند، نماز مى خواند.

جان استیل: 
همیشه به خاطر داشته باشید که دنیا هرگز مدیون شما نیست؛ زیرا قبل از شما نیز 

وجود داشته است.
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نمایشگاه بین المللى فرش تبریز در نمایشگاه بین المللى تبریز برگزار است و علاقه مندان مى توانند از ساعت 22 تا 10 از این نمایشگاه بازدید کنند.
مینا نوعى / خبرگزارى مهر

مدیرکل راهدارى و حمل ونقل 
جاده اى استان کرمانشاه، در 
گفت و گو با خبرنگار ما، از انجام 
265 مورد کنترل موردى در گشت دروازه اى از ناوگان عمومى برون شهرى 
خبر داد و اظهار داشت: طرح گشت دروازه اى مشترك با همکارى تشکل هاى 
صنفى به منظور بازدید از ناوگان حمل و نقل عمومى برون شهرى استان از 

ابتداى تیر ماه اجرا شده است.
 فریبرز کرمى عنوان کرد: تاکنون 265 مورد بازدید انجام شده است که در آن 
72 مورد فاقد بارنامه و صورت وضعیت، 18مورد عدم ارائه مدرك کافى، 20 
مورد عدم توجه به ایست گشت، 69 مورد عدم داشتن تجهیزات، 21 مورد 
تخلفات مربوط به لاشه بارنامه و 65 مورد بدون تخلف گزارش شد. کرمى 
گفت: به منظور راستى آزمایى عملکرد شرکت طرف قرداد بیمه تکمیلى 
رانندگان، گزارش مبالغ پرداختى به رانندگان را به انجمن صنفى کارگرى 
رانندگان ارسال کردیم و مقرر شد ضمن بررسى موارد احتمالى خطا را در 

اسرع وقت به این اداره کل گزارش کنند.
مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان کرمانشاه، با اشاره به دستور 
کار تقویم 6 ماهه این اداره کل افزود: تنها برنامه افزایش درآمد تحقق یافته 
است و در افزایش تعداد بارنامه و کاهش تخلفات ناوگان عمومى، هدف مورد 

نظر محقق نشده است و باید بررسى لازم انجام شود.
کرمى بیان کرد: سقف صدور حواله لاستیک حمایتى براى انجمن صنفى 
کارگرى رانندگان حمل ونقل کالا در سطح استان با لحاظ کارکرد به 10 
حلقه افزایش خواهد یافت. وى افزود: با توجه به مراجعات مکرر رانندگانى 
که بیش از یک سال از فعالیت آن ها گذشته و کارت هوشمند آن ها غیرفعال 
شده، براساس دستورالعمل و براى شروع مجدد فعالیت، نیاز به احراز شرایط 

جدید است.
کرمى گفت: در زمینه کمک به اشتغال افراد بیکار به رانندگان حمل و نقل 
کالا در سطح استان و افرادى که به دلیل مشکلاتى از جمله زندان و کسالت، 
کارت هوشمند آن ها براى مدتى غیرفعال شده است، مشروط به ارائه 
مستندات کافى از سوى رانندگان، مساعدت لازم در این زمینه اعمال 

مى شود.

مدیرکل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان کرمانشاه بیان کرد:
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پلیس متروى صادقیه پس از مشکوك شدن به یک فرد و بازرسى او، بیش از یک 
کیلوگرم مواد مخدر جاسازى شده در پاکت هاى آبمیوه را کشف کرد. مهدى عزیزى 

با انتشار کارتونى در خبرآنلاین به این موضوع پراخت.

 
زهرا محزونیه / گروه سرگرمى

z.mahzounieh@gmail.com

چهاردهم مردادماه در تقویم رسمى کشور ما 
«روز حقوق بشر اسلامى و کرامت انسانى» نام 
گرفته است. حقوق بشر، حفظ کرامت انسانى و 
ساز وکارهاى منطقه اى و بین المللى حمایت از 
آن، از جمله دغدغه هاى جهانى است که نه تنها 
سازمان هاى بین المللى، بلکه بسیارى از کشورها 
و حتى نهادهاى غیردولتى را به استیفاى آن 

برانگیخته است. پروردگار جهانیان، آفریدگار 
کائنات و بخشنده نعمت ها، انسان را به بهترین 
وجه آفرید، به او حیثیت و کرامت داد، وى را 
خلیفه خود در زمین گرداند و آنچه در آسمان ها 
و زمین است، همگى را تحت تصرف وى قرار داد. 
از این رو «حقوق بشر و کرامت انسانى» پایه و 
اساس بسیارى از حقوق، امتیازها و تکالیف انسانى 
را تشکیل مى دهد و شناسایى و حفظ کرامت 
ذاتى انسان و حقوق او، اساس آزادى، امنیت و 
صلح عادلانه در جهان را به وجود خواهد آورد. 

متأسفانه در عصر حاضر، عدم شناسایى، تحقیر، 
تبعیض و نادیده گرفتن این حقوق توسط برخى 
افراد، گروه ها، دولت ها و حتى سازمان هاى 
بین المللى، منجر به اعمال وحشیانه اى شده است 
که اثرهاى آن در هر گوشه اى از این جهان پهناور 

مشهود است.
«مجمع جهانى صلح اسلامى» معتقد است؛ در 
تدوین اعلامیه جهانى حقوق بشر، به فرهنگ 
اسلامى توجه لازم صورت نگرفته و در مواردى 
باورهاى اعتقادى آن ها مورد تهاجم قرار گرفته 
است؛ از این رو نگرانى هاى عمیقى درخصوص 
تعریف حقوق بشر بر اساس ارزش هاى سکولار و 
غربى مندرج در اعلامیه جهانى حقوق بشر دارند. 
از این رو کشورهاى اسلامى براى حفظ هویت 

فکرى و همبستگى دینى خود ترجیح داده اند 
سند مشترکى در زمینه حقوق بشر به تصویب 
رسانند که صداى متفاوت آن ها در نوع نگرش 
به حقوق و کرامت انسان و اولویت هاى عملى 
ارتقاى حقوق انسانى در جهان معاصر مبتنى بر 
آموزه هاى وحیانى دین مبین اسلام نیز شنیده 
شود. شرایط موجود در عرصه بین المللى، به ویژه 
کشورهاى اسلامى هم چون سوریه، عراق، یمن، 
بحرین، کشورهاى مسلمان حوزه خلیج فارس 
از جمله چالش هاى ایجاد شده در رابطه با قطر، 
مناسبات ایران و عربستان و ... ضرورت تقویت 
همکارى و هماهنگى فعال در میان کشورهاى 
عضو کنفرانس اسلامى به منظور دستیابى به ابزار 
و راه هاى نشر، ارتقا و حفظ تعالیم و ارزش هاى 

اسلامى در حوزه حقوق بشر و حفظ کرامت 
انسانى، همچنین به منظور حمایت و دفاع از 
تصویر واقعى اسلام، مبارزه علیه اهانت به اسلام 
وتشویق گفت وگوى میان مذاهب وهمکارى میان 
مسلمانان را بیش از پیش مى طلبد. از این جهت،  
این مجمع معتقد است؛ توجه به مضامین عالى 
بشرى و حفظ کرامت انسانى در ادیان توحیدى 
ازجمله دین جامع اسلام که داراى مبانى فکرى و 
اصول قابل ملاحظه اى در این زمینه است، برکات 
بسیارى را براى جامعه انسانى به همراه دارد. 
بنابراین دولت هاى اسلامى و نخبگان مسلمان 
باید در عرصه نظر و عمل، دیدگاه هاى خود را براى 
حفظ کرامت انسانى و وضعیت اسفبار حقوق 

بشرى در جهان معاصر ارائه دهند.

14 مردادماه روزحقوق بشراسلامى وکرامت انسانى است

به افتخار صلح، دوستى و انسانیت

مناسبت
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کرمانشاه / اکبر میثاقى 
news@ naslefarda.net

آبمیوتو خوردى پاشو 
که رسیدیم ته خط

مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى  منحله مسکن مهر محلى 96 اصفهان (در حال تصفیه)  در ساعت  9:00  صبح روز جمعه 
مورخ 98/05/25 در محل مسجد الفتاح به نشانى: اصفهان، میدان قدس، خیابان مدرس، ابتداى خیابان مولوى  برگزار مى شود. از کلیه اعضا دعوت مى شود 

شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. 
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو 
تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1398/05/24 در محل دفتر شرکت تعاونى 

حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
- طرح و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى منتهى به پایان سال 97/12/29 دستور جلسه:   - گزارش هیئت مدیره و بازرسان   

- تمدید مدت تصفیه  - انتخاب مدیران تصفیه     
* کاندیدهاى عضویت در هیئت تصفیه حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهى، درخواست کتبى خود را به دفتر شرکت تعاونى تحویل نمایند. 
هیئت تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول)
تاریخ انتشار: 98/5/14

1- شماره و موضوع مناقصه: پروژه تعمیر، بازسازى، نصب و شمع کوبى ساپورت جهت خطوط لوله جریانى چاه هاى میادین دانان، آبان، 
پایدار غرب، پایدار شرق، دالبرى و سرکان به شماره 98/538  

2- نام و نشانى مناقصه گزار: شرکت بهره بردارى نفت و گاز غرب به آدرس کرمانشاه، میدان نفت، بلوار زن، پلاك 42، کدپستى  6714677745 ،   دبیرخانه کمیسیون 
مناقصات 3- نوع و کیفیت و کمیت خدمات: پروژه شامل عملیاتى از قبیل ساخت، نصب، بازسازى و اصلاح تکیه گاه هاى فلزى مدل H (ساپورت)، شمع کوبى و اجراى 
پى کنى، بتن ریزى جهت خطوط لوله جریانى چاه ها مى باشد. تهیه و تامین لوله و صفحه فولادى مورد نیاز جهت ساخت ساپورت به عهده پیمانکار مى باشد و همچنین تهیه 
ماشین آلات، لوازم، ابزار کار، تجهیزات ایمنى و... نیز به عهده پیمانکار مى باشد.4- محل و مدت اجراى خدمات: منطقه عملیاتى چشمه خوش/ دهلران/ سرکان - مدت 

اجرا 12 ماه شمسى 5- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانتنامه معتبر بانکى یا واریز وجه نقد به مبلغ 2,493,400,000 ریال
6- آخرین مهلت ارسال نامه اعلام آمادگى: تا یک هفته پس از چاپ آگهى نوبت دوم  7- مبلغ برآورد اولیه و تقریبى مناقصه و محل تامین اعتبار: 49,868,000,000 

ریال -منابع داخلى  8- پیش پرداخت: به میزان پانزده درصد نرخ پیشنهادى پیمانکار برنده در مقابل اخذ ضمانتنامه بانکى. 
 9- شرایط متقاضى: 9-1- نامه ا علام آمادگى رسمى که پست الکترونیک (ایمیل) متقاضى، تلفن همراه مدیر عامل و تلفکس شرکت در آن ذکر شده با شد. 

9-2- داشتن حداقل پایه 5 تاسیسات و تجهیزات یا پایه 5 نفت و گاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور یا معاونت امور عمرانى استاندارى ها 9-3- ارایه اساسنامه 
و آگهى تاسیس و آگهى آخرین تغییرات هیئت مدیره 9-4- داشتن تجربه کافى و مرتبط با موضوع مناقصه  9-5- دارا بودن امکانات، ماشین آلات و نیروى متخصص 
9-6- ارایه گواهى صلاحیت ایمنى پیمانکاران / نامه تایید صلاحیت ایمنى موقت. 9-7- ارسال فرم تکمیل شده استعلام ارزیابى کیفى به همراه لوح فشرده (CD) مدارك. 
10- نحوه شرکت در مناقصه: الف) اشخاص حقوقى واجد شرایط  باید بلافاصله پس از چاپ آگهى نوبت اول و حداکثر هفت روز پس از چاپ آگهى نوبت دوم جهت اخذ 
اسناد مناقصه به سامانه الکترونیکى مناقصات به آدرس اینترنتى WWW.WOGPC.IR مراجعه و ثبت نام نمایند. ب) پس از دریافت کد کاربرى و رمز عبور مى بایست 
نسبت به بارگذارى نامه اعلام آمادگى و دریافت فرم استعلام ارزیابى کیفى تا تاریخ ذکر شده در ردیف 6 در سامانه اقدام نمایند. ج) پس از دریافت فرم استعلام ارزیابى 
کیفى از سامانه نسبت به چاپ آن اقدام و مطابق راهنماى تکمیل فرم استعلام ارزیابى کیفى (پیوست) تکمیل و تا پایان وقت ادارى مندرج در فرم استعلام تحویل دبیرخانه 

کمیسیون نمایند. د) تاریخ گشایش پاکات مالى متعاقباً در اسناد مناقصه به مناقصه گران واجد شرایط اعلام خواهد شد. 
* مناقصه گرانى که به هر علت موفق به ثبت نام در سامانه مذکور نگردیده اند مى توانند نامه اعلام آمادگى خود را در مهلت مقرر به آدرس الکترونیک

 west.oilcompany@chmail.ir ارسال نمایند. پس از پایان مهلت ذکر شده در بند 6 فرم استعلام ارزیابى کیفى براى مناقصه گران ارسال خواهد شد. سپس 
مناقصه گران باید مطابق بند ج  از ردیف 10 اقدام نمایند.

* به مدارکى که بعد از مهلت مقرر و یا به صورت ناقص ارسال مى گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد و هیچگونه حقى را جهت متقاضیان براى شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد 
کرد. 

* ارایه اصل و تصویر برابر با اصل شده مدارك فوق الذکر توسط برنده مناقصه در یکى از دفاتر ثبت اسناد رسمى جهت انعقاد قرارداد الزامى است.
* شماره هاى تماس: تلفکس امور حقوقى و قراردادها 38374180-083 / مرکز تلفن 38370072-083 / کارشناس امور حقوقى (داخلى 2213)/ کارشناس امور 

قراردادها (داخلى 2218)/ دبیرخانه کمیسیون مناقصات (داخلى  2522)

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى کیفى
شرکت ملى نفت ایران 

شرکت نفت مناطق مرکزى ایران 
شرکت بهره بردارى نفت و گاز غرب (سهامى خاص)

روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت و گاز غرب تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/05/14 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/05/17

نوبت اول

شماره مجوز: 1398/2795     کد فراخوان: 3210188  

به دلیل به حد نصاب نرسیدن اعضا شرکت کننده در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه موسسه خدماتى عمرانى مجتمع صنعتى بافندگان نوین صفاهان به شماره 
ثبت 2228 و شناسه ملى 10862053644 روز یکشنبه 98/4/30 جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم در محل مجتمع واقع در اتوبان اصفهان - یزد، ابتداى 
جاده جلادران، جنب پایانه شرق در محل ساختمان ادارى - رفاهى از ساعت 11 صبح روز دوشنبه 98/6/4 برگزار مى گردد. حضور اعضا در این جلسه الزامى است. 

دستور جلسه: 1- گزارش هیئت امناء و بازرس 
3- انتخاب بازرس و على البدل  2- تصویب صورت هاى مالى و صورتحساب سود و زیان سال 97  

5- تصمیم گیرى جهت امنیت و حفاظت کارگاه ها و مجتمع  4- تصمیم گیرى جهت عمران مجتمع و به خصوص آسفالت خیابان ها  
7- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى ها و اطلاعیه ها 6- تعیین خط مشى آینده موسسه     

ضمناً به موجب آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو سه راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود. اعضاى متقاضى اعطاى 
نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 98/5/30 در محل دفتر مجتمع بافندگان نوین صفاهان حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند. جهت تکمیل پرونده مالکیتى یک عدد کپى سند یا بنچاق و کپى شناسنامه و کارت ملى بیاورید. 

آگهى دعوت نوبت دوم

هیئت امناء مجتمع صنعتى  بافندگان نوین صفاهان 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت شعله خاور اسپادانا (سهامى خاص) شماره ثبت 48021 ثبت شرکت هاى اصفهان دعوت مى شود در جلسه مجمع 
عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در روز یکشنبه 98/05/27 در ساعت 11 صبح به آدرس: اصفهان، چهار باغ بالا، مجتمع اوسان، طبقه 4، واحد 401 

تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 11 صبح : 1- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد و حساب سود و زیان شرکت 

3- بررسى و تعیین تکلیف تعهدات معوقه شرکت 2- بررسى و تصویب حساب سود و زیان و ترازنامه و صورت مالى شرکت  
با توجه به شرایط جدید ایجاد شده براى مجتمع اوسان در صورت بروز مشکل جهت ورود به ساختمان با یکى از شماره تلفن هاى 09133259424 و 

09131116227 هماهنگى لازم را بفرمایید.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت شعله خاور اسپادانا 
(سهامى خاص) شماره ثبت 48021 شناسه ملى 10260662031

هیئت مدیره شرکت شعله خاور اسپادانا (سهامى خاص)

آگهى مزایده عمومى مرحله اول - نوبت دوم
شهردارى اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شوراى اسلامى شهر اندیشه، نسبت به فروش موضوعات ذیل از طریق مزایده کتبى (عمومى) به اشخاص 

حقیقى و حقوقى اقدام نماید: 1- موضوع مزایده: 

2- سپرده شرکت در مزایده مى بایست به صورت موارد مندرج در بند 2 ماده 5 آیین نامه مالى شهردارى ها به شرح ذیل ارائه گردد:
الف- رسید بانکى واریز وجه فوق به حساب جارى سیبا به شماره 0106212988001 نزد بانک ملى شعبه فاز سه اندیشه          ب- ضمانت نامه بانکى به نفع شهردارى اندیشه           ج- اسناد خزانه 
3- مهلت و محل فروش اسناد مزایده: مهلت خرید اسناد مزایده از تاریخ چاپ آگهى لغایت روزشنبه مورخ 98/6/2 به نشانى: شهریار، شهر اندیشه، فاز 3، بلوار آزادى، تقاطع خیابان 

شهردارى شرقى، ساختمان مرکزى شهردارى اندیشه، واحد امور قراردادها مى باشد. 
4- مهلت و محل ارایه پیشنهادات: پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 98/6/3 دبیرخانه شهردارى اندیشه 

5- زمان و محل بازگشایى پیشنهادات واصله: روز دوشنبه مورخ 98/6/4 ساعت 14:30 سالن جلسات شهردارى اندیشه 
6- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهاى واصله مختار ا ست. 7- برندگان اول، دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مزایده آنان به ترتیب به نفع 

شهردارى ضبط خواهد شد. 8- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به معامله در اسناد مزایده درج گردیده است. 9- هزینه چاپ آگهى به عهده برندگان مزایده مى باشد.

قیمت پایه شماره مجوزموضوع مزایدهردیف
کارشناسى (ریال)

سپرده شرکت 
در مزایده (ریال)

8,250,000,000  5/560165,000,000,000/ص مورخ 98/4/30فروش دو قطعه زمین مجموعاً به مساحت 8000 متر مربع واقع در فاز 5 شهر اندیشه 1

5/55823,000,000,0001,150,000,000/ص مورخ 98/4/30فروش ساختمان خدمات شهرى واقع در محله 17 فاز 3 شهر اندیشه2

درج در اسناد مزایدهدرج در اسناد مزایده5/557/ص مورخ 98/4/30فروش 24 واحد تجارى واقع در فاز 4 محله 37

بهروز کاویانى - شهردار شهر اندیشه

تاریخ انتشار نوبت اول: 98/5/7
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/5/14

شهردارى اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شوراى اسلامى شهر اندیشه، نسبت به فروش موضوعات ذیل از طریق مزایده کتبى (عمومى) به اشخاص 
حقیقى و حقوقى اقدام نماید: 

نوشته هایتان طلوع 
حقیقت و بیان دردهاى 

کسانى است که 
نمى توانند بگویند و 

فریادشان بى صداست.

روابط عمومى سازمان پایانه هاى مسافربرى شهردارى اصفهان


